ООО «________________»

Приказ №_________
г. ___________________
______________ года

О снятии транспортного средства с учета

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Главному инженеру _________________ снять с учета в ГИБДД транспортное средство ___________________________________ с целью дальнейшей продажи.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор (подпись) ФИО
С приказом ознакомлены:

ФИО (подпись)